Решение Думы города Сургута от 28.11.2016 N 30-V IДГ (ред. от 20.02.2017) "О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и
других совещательных органов" (вместе с "Перечнем комиссий, групп, советов и других совещательных органов, для участия в которых делегируются депутаты Думы города")...

46. Совет по контролю за соблюдением Правил Пахотин Дмитрий Сергеевич.
благоустройства территории города Сургута Пономарев Виктор Георгиевич

Дата печати: 27.03.2017 Система КонсультантПлюс: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Лист 1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 1 0 » 02 20 17 г. № 183

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 15.06.2016
№ 1045 «О создании совета по контролю
за соблюдением Правил благоустройства
территории города Сургута и деятельностью
должностных лиц Администрации города,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.06.2016 № 1045
«О создании совета по контролю за соблюдением Правил благоустройства
территории города Сургута и деятельностью должностных лиц Администрации
города, уполномоченных составлять протоколы об административных правона
рушениях» следующие изменения:

1.1. В заголовке и тексте распоряжения наименование совета изложить
в следующей редакции:

«Координационный совет по контролю за соблюдением Правил благоуст
ройства территории города Сургута».

1.2. Приложения 1, 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно
приложениям 1, 2 к настоящему распоряжению соответственно.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распо
ряжение на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя гла
вы Администрации города Жердева А. А.

Глава города В.Н. Шувалов